PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2019                                                                                                   № 251
О внесении изменения в решение Думы
от 29.11.2016 № 36 «О регистрации
депутатской фракции политической партии
«Либерально-демократическая

партия России» в Думе города Пыть-Яха»

Рассмотрев заявление депутата Думы города Пыть-Яха шестого созыва Шлыкова Константина Валентиновича, Дума города

                                                          РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение «Состав депутатской фракции политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Думе города Пыть-Яха», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 36 «О регистрации депутатской фракции политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Думе города Пыть-Яха», исключив пункт 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

                                                 Председатель Думы

                                            города Пыть-Яха

                                                                ____________О.В. Шевченко
                                                                  «____»_______________ 2019 г.